[image: ]

О внесении изменений в приказ Председателя Агентства Республики Казахстан о инвестициям от 14 апреля 2000 года 01/7 "О совершенствовании процедуры предоставления льгот и преференций при заключении контрактов с инвесторами, осуществляющими инвестиционную деятельность в приоритетных секторах экономики"

			Утративший силу

Приказ Председателя Комитета по инвестициям Министерства индустрии и торговли Республики Казахстан от 9 декабря 2002 года N 240-П. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 19 декабря 2002 года N 2091. Утратил силу - приказом Председателя Комитета по инвестициям Министерства индустрии и торговли Республики Казахстан от 18 марта 2003 года N 18-п (V032222)

      В соответствии с пунктом 2
 Правил
 предоставления льгот и преференций при заключении контрактов с инвесторами, осуществляющими инвестиционную деятельность в приоритетных секторах экономики, утвержденных Указом Президента Республики Казахстан от 6 марта 2000 года N 349, приказываю:

      1. Внести в
 приказ
 Председателя Агентства Республики Казахстан по инвестициям от 14 апреля 2000 года N 01/7 "О совершенствовании процедуры предоставления льгот и преференций  при заключении контрактов с инвесторами, осуществляющими инвестиционную деятельность в приоритетных секторах экономики" (N 1120 от 27 апреля 2000 года) следующие изменения:

      1) в подпункте 3) пункта 1 цифру "2002" заменить на цифру "2004";

      2) в наименовании Приложения N 3, утвержденного указанным приказом, цифру "2002" заменить на цифру "2004".

      2. Настоящий приказ вводится в действие со дня его государственной регистрации в Министерстве юстиции Республики Казахстан.

Председатель

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig